
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bryle-ess-land-ops-goggle-olivove/

Brýle ESS Land Ops Goggle - olivové

Kód zboží: 10100421300
Značka: ESS

Popis:
ESS Land Ops jsou ochranné brýle s velmi dobrými vlastnostmi výjimečné ochrany proti
zamlžení určené zejména pro vojáky při pozemních operacích. Tyto brýle jsou jediným
typem, který US Army autorizovala jako ochranné taktické brýle s dioptrickou vložkou. Brýle
jsou dodávány s dvěma skly s balistickou ochranou barvy čirá a kouřově šedá. Brýle mají
skla ochráněna vrstvou proti poškrábání a zamlžení ClearZone FC. Všechna ochranná skla
ESS vyhovují NATO standardu balistické odolnosti cal.22 MIL-V-43511C.

Všechna použitá skla zajišťují 100 % ochranu proti UVA/ UVB záření a zajišťují 100 %
průhlednost bez deformace zrakového pole. Díky ESS Modular Technology nejsou
náhradní skla finančně nákladná a jsou jednoduše zaměnitelná. Možnost zakoupení skel s
ochranou proti laserovému záření Laser Protective Lenses (LPLs) v nejvíce požívaných
vlnových délkách: 694nm a 1064nm. Upínací pásek šířky 40mm umožňuje rychlé upnutí
nebo uvolnění brýlí.

Brýle jsou dodávány s velmi měkkou výstelkou která přichází do styku s pokožkou. Tato
výstelka zajišťuje zvýšený komfort a výjimečnou absorpci potu. Plně ventilovaný rám brýlí
zajišťuje maximální ventilaci samovolným prouděním vzduchu a zvyšuje tak ochranu proti
zamlžení a filtraci poletujících nečistot. Brýle poskytují vylepšený periferní výhled Brýle jdou
použít ve spojení s běžnými dioptrickými brýlemi.

Parametry:
• Certifikace: ANSI Z87,1 +2003 NATO MIL-V-43511C US Federal OSHA standards CE EN
166 (B) US Army and USMC Authorized
• Počet skel
• Barva čoček: šedá
• Balistická ochrana (ANSI Z87.1)
• UV ochrana: UV400

Fotky:

https://armik.cz/bryle-ess-land-ops-goggle-olivove/



	Brýle ESS Land Ops Goggle - olivové

